NR UNIK: BR-PLL-2110
DATA: 26/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR, 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 04 /03 /2023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Aueoce 4

MBIEMER DUk B

ATESI BLirian _
AMESI LR

DATELINDJE 22. 0oF. 190>

VENDLINDJE Ree 47

VENDBANIM Ré&Eenyr

NR. ID £ FS52204p0 6

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar Zyrtarisht ndonjé nga té dhénat € gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secili

n prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi ndonj

& gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, Pérbén vepér penale Sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
EMER

MBIEMER
ATESI

——

AMES]|
DATELINDJE

VENDLINDJE

Aueopd Duky

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Zgjedhjet Vendore T4 Maj 2023
W‘,kﬁ@gﬁghaslhkruari /a lurcp Al Nur O

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kats Formul

ar i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, nga organet shteté

rore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné

pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dh

e ¢do t€ dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t&
dhe refuzimi i depozitimit
menjéhershém dhe né ¢cdo
meétejshém i funksionit publik.

pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
te gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
kohé nga kandidimi/zgjedhjalemé&rimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém Per paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
teé pasakta, konfirmoj saktésing e t

€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!

AuUROELA NUrA

(emér, mbigﬁw\ér,_n,'énshkrim)
74

BurorRA  Yyiy
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(emér, mbiemér, nénshkrim)




ENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT '

e Lo S DU VIR

Tgadient \uénigar HobRiélers me vendim 9lygésor t& formés sé preré nga njé autoritet
Whpprynar v

qgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [+ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e

=

asa e dénimit me
vendimit gjygésor burgim
té formés sé prers

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giyqésor jopérfundimtar nga njé€ autoritet gjyqésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim giygésor té formés
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] o [F]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi
vendimit

pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

DuproRA  Duky

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore a
k |
PO ] o ]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shtetj Arsyet Periudha/Data

Rezultatet
-]

\\x

e R . S

i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pé&r kryerjen e
nj€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
° [ w0

Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e meéposhtme:

O

rgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

B —_— - —_—
T —— -t 1 e
e e ee— e _..\L,~-_,R.~

e S

5. A éshte caktuar ndaj jush ndonjéherée

ose jo? (Vendos X pérbri Qérg[/g[esz

S 18

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

LAURORY  ury

(emgér, mbiemér, nénshkrim)
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Aktualisht né qui< SEAAECA

E revokuar
Hagaahigbliéenators shielitaj 2023 - -
WWWA(Q?@'QQ)/;J%Laqitur né policiné gjygésore ] ]
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar ] O
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi ] ]
Arresti né burg ] D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] ]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
X Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér te < Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit perfundimtar
\ \ Neni Lloji

L |

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

urdheru_‘gs_w_ _ 7 ue | ~_apo jo)

, \
| B

~ Autoriteti ‘ ' Arsyeja \ Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té& emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrjie-daljes né njé territor té njé shteti té& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

o ] JOo
" Nurokh Nukh

(emér, mbicmér, nénshkrim)
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. NR.UINKSBRoPSpeRifikoni té dhénat e méposhtme:
—W’& Arsyeja débimit

Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Zaieqnist S ore 14 Maj 2023 débimit nga s
WWW.KGZ.gov-at j

—

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté

territorit té Republikés s€ Shgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JOE

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja
Shteti ku keni
jetuar

Periudha Adresa e vendgendrimit

Duke gené | vetédijshém

pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktési

né e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Shénim: Né rast referimi té akteve,

vendimeve dhe dokumenteve té Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Hueoed purg
\ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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(Model KQZ-04-10
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /[’ W 20 )_3
3 5 )
a D Kryetar bashkie Qarku Reé&enrs < Z]KQZ
da Anétar i késhillit bashkiak Bashkia ey r g KZAZ nr j
- 1. Q'U RORA lienn gatry. > Datélindja 22.08. 197
= = (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvy
Sk | |
’%‘g 3. Adresa o Nl16iTe Py PBErAT :
2
W op » -
=¥ 4. Gjinia M [§]F 5. Vendlindja Beryg7 Bbekgr
= Bashkia Qarku
- \
Rl Arsimiz| 1) VI e M
2> B B L) — ) ~ (Institucioni)
B~ méifundit
frig 2) :
o méi (Titulli) (Institucioni)
<y hershém
S bl 3)
= (Titulli) ilnshtucnonli

Eksperienca | 1) L e ) !
Né puné: (Titulli) ilnsntucnom?Eompanlai
mé‘e?undit \2) -
(Titulli) (lnsﬁtucioni/kompania)
' 3)

(Titulli) - (Institucioni/kompania)
4) g
(Titull) (lnsﬁtucioni?liompaniai

Kualifikime: } )iaii

mée
hershme
v

o  (emriikualifikime) - (Institucioni/organizata)
mé i fundit
2) v
méi / (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém

v 3)

(emrii kualifikimit) ilnstitucioni?organizata)
Aktivitete \
shogérore \

dhe politike: et e
shaeeiiiini Gt i i R o s e ety e RS L RO

(nénshkrimi)




